Publicado no D.O.E. de:

	   01/08/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JORNALISTA ROBERTO MARINHO – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 253/02/2025, – PROCESSO Nº 136.00099994/2025–52

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 2, DE 30/07/2025

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JORNALISTA ROBERTO MARINHO, da cidade de SÃO PAULO, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
JOAO VITOR FERREIRA DOS SANTOS, RG.: 56957539–4,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.
SILVIO CESAR OLIVEIRA, RG.: 33382224–9,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Especialista.
HELOIZA SOARES DA SILVA, RG.: 34879097–1, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
SUPLENTES
CELSO HENRIQUE MASOTTI, RG.: 11388861–2, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
CRISTINA APARECIDA DE SOUZA, RG.: 32500312–9, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
JOB GONCALVES NETO, RG.: 49354075–1, 49354075–1, Presidente
DANIELE JERONIMO TEIXEIRA, RG.: 41332801–6, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,
GIULIANA STRUMIELLO DARAIA, RG.: 43897229–6, 43897229–6 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    Publicado no D.O.E. de:             0 1/08/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JORNALISTA ROBERTO MARINHO  –   SÃO  PAULO   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,  EDITAL Nº 253/02/2025,  –   PROCESSO Nº 136.00099994/2025 – 52       PORTARIA DO  DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 2, DE 30/07/2025       O Diretor da  ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JORNALISTA ROBERTO  MARINHO , da cidade de SÃO PAULO, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10  da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022,  expede a seguinte Portaria:   Artigo 1º  –   Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo  Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:   TITULARES   JOAO VITOR FERREIRA DOS SANTOS, RG.: 56957539 – 4,PROFESSOR DE  ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.   SILVIO CESAR OLIVEIRA, RG.: 33382224 – 9,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E  TÉCNICO , Especialista.   HELOIZA SOARES DA SILVA, RG.: 34879097 – 1, PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO    SUPLENTES   CELSO HENRIQUE MASOTTI, RG.: 11388861 – 2, PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO    CRISTINA APARECIDA DE SOUZA, RG.: 32500312 – 9, PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO .   Artigo 2º  –   Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo  Seletivo Simplificado, os  membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:   Não é possível exibir esta imagem.